Cognome
PAPA
NATALUCCI
MURRU
PASTORELLI
BUTTIGLIONE
GIULIANI
FULLI
RONCAGLIA
TONETTO
TURCHETTI
LUSI

FORTE
CONTI

LUSI
MARCHETTO
GALLETTI

CLASSIFICA 50DO ESORDIENTI B FEMMINE

Nome
ELENA
ANGELICA
ALICE
VITTORIA
MATILDE
RAFFAELA
ANGELICA
MIA

EVA

SOFIA
FLAMINIA
MARIA VITTORIA
VEGA
DILETTA
EMMA
SOFIA

32 Tappa Grand Prix CSI Lazio, 22/01/2023 - PISCINA ROMAN SPORT CITY (POMEZIA)

CAMPIONATI NAZIONALI 2023

\Y%
TCGETHER

LO SPORT DI DOMANI

FASE REGIONALE

Societa

Alma Nuoto

CSI Roma Est

Forum Sport Center

CSI Roma Flaminio
Forum Sport Center

Alma Nuoto

Centro Nuoto Sacrofano
CSI Roma Flaminio

CSI Roma Est

Forum Sport Center

CSIl Roma Est

Villa Aurelia Sporting Club
Forum Sport Center

CSI Roma Est

Forum Sport Center

Villa Aurelia Sporting Club

Pagina 1

Tempo gara
0.47.30
0.50.50
0.51.00
0.51.90
0.52.80
0.54.90
0.57.10
0.58.50
1.00.80
1.02.00
1.02.70
1.04.00
1.07.60
1.08.80
ASSENTE
ASSENTE

Pos.
1
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